
ЗВЯГЕЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

02.01.2025 №15

Про затвердження плану заходів 
спрямованих на запобігання і 
протидію корупції на 2025 рік

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», 
нормативно-правових актів в сфері антикорупційної діяльності, з метою 
запобігання та протидії корупції j
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план заходів Звягельського медичного фахового коледжу 
Житомирської обласної ради спрямованих на запобігання та протидію 
корупції на 2025 рік (далі - План заходів).
' 2. Керівникам структурних підрозділів:

2.2. Забезпечити неухильне виконання Плану заходів.
2.3. Забезпечити своєчасне інформування коледжу про виявлені факти 

корупційних правопорушень.
3. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 

Тетяні СМАГІНІЙ забезпечити постійний контроль за виконанням Плану 
заходів.

4. Завідувачці канцелярії ознайомити заступників директора та 
керівників усіх структурних підрозділів із даним наказом, шляхом 
.надсилання електронного повідомлення.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Олена СОЛОДОВНИК

Вик.: Тетяна СМАГІНА 
тел. 0967579707



о н

ЙІ документі!
ИЧНОГО ( pro коледжу 

власної ради

План антикорупційних заходів 
на 2025 рік

№
з/п

Назва заходу Виконавець Період 
виконання

1.

г

Оновлення розміщеної на веб-сайті коледжу 
інформації щодо способів повідомлень про 
факти порушення Антикорупційної програми, 
вчинення корупційних або пов’язаних з 
корупцією правопорушень

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

ПОСТІЙНО

2. Забезпечення систематичного проведення 
правороз’яснювальної роботи з
антикорупційного законодавства з
працівниками усіх структурних підрозділів

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року

3. Проведення систематичного анонімного 
онлайн-анкетування серед студентів щодо 
виявлення можливих фактів порушення 
антикорупційного законодавства, а також 
можливих корупційних ризиків

заступники 
директора, 
уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року

4.

t

Надання консультацій з питань заповнення 
електронної декларації

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

щорічної - до 
1 квітня;

кандидата на 
посаду, при 
звільненні, 

або 
призначенні 
на посаду - 
впродовж 

року
5.- Здійснення контролю за додержанням вимог 

законодавства України в сфері запобігання 
корупції

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року

6. Проведення тематичних семінарів та 
зустрічей з працівниками коледжу, 
представниками студентського
самоврядування, студентами з питань 
недопущення порушень вимог законодавства 
щодо запобігання та протидії корупції

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції, 
голова студентського 
парлменту, куратори

Систематично



7. Оновлення розміщеної на стендах інформації 
щодо можливостей повідомлень керівництву 
про факти порушення антикорупційного 
законодавства

уповноважена особа з 
питань запобігання та
виявлення
корупції,заступники 
директора, 
заввідділенням

до 1 березня

8. Здійснення моніторингу інформації,
оприлюдненої в коледжі, в ЗМІ щодо 
причетності працівників до вчинення 
корупційних або пов’язаних з корупцією 
правопорушень

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року

9.

t

Здійснення постійного контролю за 
використанням бюджетних коштів,
збереженням майна, достовірністю ведення 
бухгалтерського обліку

директор,
головний бухгалтер, 
уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року

10. Надання консультацій з питань
антикорупційного законодавства, залучення 
працівників правоохоронних органів до 
консультацій

уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року

11. Забезпечення своєчасного реагування на 
повідомлення щодо порушення вимог 
антикорупційного законодавства, проведення 
внутрішніх розслідувань у разі надходження 
інформаії або виявлення таких фактів

директор, 
уповноважена особа з 
питань запобігання та 
виявлення корупції

впродовж 
року



АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ З ДОКУМЕНТОМ

№ пор. Прізвище та ім 'я
Підпис ознайомленої

.особи
Дата
ознайомлення Примітки

1. Акентьєв
Володимир Сергійович / 02.01.2025

2. Баликіна
Ірина Дмитрівна

02.01.2025

3. Бойко
Валентина Іванівна

02.01.2025

' 4. Весельська
Надія Анатоліївна

02.01.2025

5. Гаргуновська
Ірина Михайлівна

02.01.2025

6. Глядя
Микола Володимирович

02.01.2025

7. Голяк
Олена Анатоліївна

02.01.2025

8. Г ончарук
Тамара Василівна

02.01.2025

9. Г орбаченко
Валерія Валеріївна

02.01.2025

10. Гутель
Ольга Вікторівна

02.01.2025

11. Дем’яненко
Валерій Михайлович

02.01.2025

■ 12. Денисюк
Микола Матвійович

02.01.2025

13. Добровольна
Лілія Григорівна

02.01.2025 *

14. Драч
Микола Валентинович

02.01.2025

15. Драч
Юрій Левкович

02.01.2025

16. Зайченко
Іванна Сергіївна

02.01.2025

17. Засухіна
Наталія Миколаївна

Ж
02.01.2025

18. Зінчук
Діана Петрівна

відпустка для 
догляду за 
дитиною до 
досягнення нею 
трирічного віку

19. Зінчук
Ірина Святославівна я / 02.01.2025

20. Ільяхова
Людмила Миколаївна

02.01.2025

21. Кейса
Уляна Богданівна

02.01.2025

22. Клімова
Тамара Миколаївна

02.01.2025



23.
--------------- #-----------------
Ковальська
Альона Олександрівна

02.01.2025

24. Ковальчук
Катерина Валеріївна

02.01.2025

25. Ковтунівська 
Оксана Григорівна

02.01.2025

26. Козачок
Людмила Василівна

02.01.2025

27. Кондаурова
Світлана Василівна

02.01.2025

28. Котюк
Галина Іванівна

02.01.2025

’ 29. Кравчук
Оксана Петрівна

02.01.2025

ЗО. Лавринович 
Юлія Сергіївна

02.01.2025 <

31. Лашевич
Ольга Олександрівна

02.01.2025

32. Липська
Тетяна Андріївна

02.01.2025

33. Лібер
Михайло Степанович

02.01.2025

34. Малиновська
Валентина Євгеніївна

02.01.2025

35. Мамінчук
Сергій Миколайович

»/ / л 02.01.2025

36. Марушка
Людмила Михайлівна

02.01.2025

' 37. Матвеева
Галина Степанівна

1о 02.01.2025

38. Михайлишина Дарина 
Михайлівна

02.01.2025

39. Михальчук
Людмила Анатоліївна

[)
02.01.2025

40. Мороз
Ніна Олександрівна

02.01.2025

41. Мухаровська 
Наталія Іванівна AML,

02.01.2025

42. Мятка
Наталія Вікторівна

J 02.01.2025

43. Наумчук
Ольга Болеславівна

02.01.2025

44. Нідзвецька
Світлана Анатоліївна

02.01.2025

’ 45. Омельченко
Ольга Володимирівна

02.01.2025 ,

46. Павлик
Світлана Вікторівна

02.01.2025

47. Паламарчук 
Тетяна Юріївна

02.01.2025

48. Панасюк
Зоряна В’ячеславівна

02.01.2025



49. Прилепа *
Юзефа Євгенівна

02.01.2025

50. Прокопчук
Наталія Єгорівна

02.01.2025
1

_______________________ 1

51. Романюк
Ольга Миколаївна 1 02.01.2025

52. Савчук
Наталія Анатоліївна

02.01.2025

53. Самченко
Юлія Анатоліївна

02.01.2025

' 54. Скаковський
Віталій Євгенійович

02.01.2025

55. Скапчук
Володимир Вілікович

02.01.2025

56. Смагіна
Тетяна Миколаївна

02.01.2025 «

57. Солодовник
Олена Володимирівна

02.01.2025

58. Солодовник
Сергій Вікторович

02.01.2025

59. Соломонюк
Віктор Володимирович

02.01.2025

60. Сосновська
Юлія Василівна

відпустка для 
догляду за 
дитиною до 
досягнення нею 
трирічного віку

61. Стаднік
Микола Миколайович

02.01.2025

62. Тарасюк
Алла Миколаївна

02.01.2025

63.
г

Терещук
Наталія Сергіївна

02.01.2025

64. Шавловська
Валентина Феофанівна --

02.01.2025

65. Шапран
Тетяна Сергіївна

02.01.2025

• 66. Шевчук
Олег Борисович

02.01.2025

67. Яремчук
Віталій Іванович 02.01.2025


